כתוצאה ממעשיו של הנאשם, נגרמה לנ' חבלה בדמות שריטה בידה הימנית.

ובכך גרם לה לחבלה של ממש, פגע בזדון וללא הסכמתה, נ' שלא כדין במעשיו המתוארים לעיל, תקף הנאשם את
ברכוש ואיים על משפחתה של נ' בפגיעה שלא כדין בגופם ובכוונה להפחידם או להקניטם.

1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 192 סעיף לפי עבירה - שלאיומים עבירות בביצוע הנאשם מואשם האמור, לאור
(להלן: "חוק העונשין"); היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין; ותקיפה הגורמת חבלה ממש בן

להפריד אותו מבתה, יש קושי ממשי בקביעת ממצאי עובדה לצורך הרשעה בפלילים.

מהעבירות אותו מזכה אני כן ועל ליהנות, הנאשם זכאי זה ומספק המשפט בית של בליבו ספק שקם היא התוצאה
המיוחסות לו בכתב האישום מחמת הספק.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ב, 19 יולי 2022, במעמד הצדדים